
 

平成28年４月21日 

各   位 
 

 株式会社 王将フードサービス 

 
 

店舗臨時休業のお知らせ 
 
 

平成28年4月20日、当社の「餃子の王将野々市店（石川県野々市市）」の従業員１名よりノロウイル

スの陽性反応が出たことに伴い、店舗を臨時休業し、店内清掃と消毒を行うこととしました。日頃から

衛生管理に努めておりますが、このような事態を招き誠に申し訳なく存じます。店舗の再開時期につい

ては、決まり次第ホームページへ掲載します。 
日頃よりご利用いただいているお客様や関係者の皆様にご心配をお掛けしましたことを心よりお詫び

申し上げます。 
以上 


